
202３年 5 月吉日 

保護者の皆様 

  白山市蕪城小学校ＰＴＡ 

ＰＴＡ会長  大多 佑典 

 

 

2023 年度 ＰＴＡ総会（WEB 開催）のご報告 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校のＰＴＡ活動にご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、2023 年度ＰＴＡ総会（WEB 開催）の件について、下記のとおりご報告致します。 

 

 

記 

 

◎総会成立の資格確認 

 ＰＴＡ会員数 620 名の内、承認数 619 名 

 ＰＴＡ会則第八章（総会）第 20 条により、会員の 5 分の 1 以上の承認を以て本総会は成立いたしました。 

 

◎議案 

 第 １号議案    202２年度   ＰＴＡ会務報告 

 第２号議案    202２年度   ＰＴＡ会計決算報告 

 第３号議案    202２年度   古紙回収決算報告・ベルマーク点数報告 

 第４号議案    202２年度   会計監査報告 

 第５号議案    202３年度   ＰＴＡ活動計画（案） 

 第６号議案    202３年度   ＰＴＡ会計予算（案） 

  

上記の議案について、いずれも原案どおり承認されましたのでご報告させていただきます。 

 

 

 

皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力頂きましたこと、ＰＴＡ役員、委員会一同、心より御礼申し上げます。 

また今年度も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


